
Kamenolom

Dolní Suchá

Dobe
šovsk

ý poto
k

Jakubčovice nad Odrou

Odra

Odra

Suc
há

Na Šajbě

102
1/1

763/1

76
3/2

13
4/2

317
/2

746

716/2

71
7

747

33
7

704
/2

134/4

708/5

234

499745

491/2
490/2

490/3

480/2

719

718

517

490/5

577/2 576

53
8/1

625/7

72
9

580

581/
1

581/2

592

609

607

568/1

730

586

518/1

72
1/2

757

740/3
743

30

74
4

753/2

192

691/2

288/1

270 255

600

604
753/1 731/3

605

555/1

558

553/3

542/2

564/1

564/9

429/3

625/6

429/4

431

433

565/3

549/1

443/1 423/1

549/2

546

507/2

531

528

542/1

455

448

422

371/2

371/1

426

564/5564/3

731/7
623/1

625/3

625/4
561

565/4 56
4/1

0

625/1

754/1 641/6

641/2

627/1

8/1

628

8/2

19

11/1

371/3

5/2

8/4

1/2

8/3

33/3

722/1

25/1
623/3

284/10

2454
2/3542/7

34/2

34/3

246/2

33/2

32/1

40/4

740/1

357/12

357/1

284/3

357/6
357/2

360/2

31

37/3
37/4

37/1

48
49

46/2

758

284/13

357/11

284/11

284/9

284/8357/10

357/9 284/7

284/6357/8

365/4

284/4
284/5357/7

357/3

20

360/3

372/1

278/2

282/1

37/2

278/1

246/7

56/2
52/1

56/1

53

54/1

52/2

203/1

203/8

58/1

58/5

58/2

45

203/7

203/3

203/2
60

171/1

199/3

171/3199/6

173/6
173/5

173/8

173/3
199/9

199/1

206/2

759
173/2

167/3
167/6

167/7

167/8

167/9

167/11

167/12

68

167/4

161/11

161/10

161/9

161/8

161/7

70/2

70/3

705/2

770

169/1

169/3

169/6

167/27

167/15

167/31

74/1

167/5

167/1

161/3

167/22

167/2
167/23

167/24 169/7

116

112/2

112/1

765

106/18

106/20

106/21

98/12

98/16

106/25

760/1

761/
2

760/4101/5

766

106/8

120/
2

764

120/1

161/2

128/1160/2

243

218/3

210

269

258/1

256

235

190/2
190/5190

/6

164
/1265/1

262

258/3

383

387/1

347/3 347/2

347/1

297/3

231/2

218/1

715

300

388/2

388/1

340/2

341/1

288/2

720

338

71
0/3

71
0/2

26
1/2

21
4/2

301

304

320/3

716/1 305/3

261/3

30
5/2

30
7

315

312

317/1

180/3

180/2

70
8/4

151/1

151/3

190/1

151
/2

151/4

13
4/5

151/5

22
7

159

129

157

15
8

290/4

387/2

350

290/1

71
4/1

297
/2

267

29
0/3

288/3

388/3

346

297/1

402

405

475

490/6

392/1

471

411

38

714/4

74
8/2

43

44/2 737/2

737/1

668/3

737/3

705/1

656/1

657/1

669/1

637/2

657/4

668/1

62/1

199/4
171/2

707

63

62/2

67/262/3
201/1

70
4/3

69

199/11
199/10

167/25

168

98/14

98/13

94/2

98/15

761/1

75197

98/20

98/1

106/23

98/2
1

102/2

98/22

106/19

98/18

98/19
113/1

78/1

106/24

106/6
106/4110/3

110/2 101/4

106/
3112/3

108

106/17

768
767

19
8/6

198/3

16
4/2

207

198/1

703
/2

199
/18

59

46/1

739/2

73
7/5

423/3
420

423/2

72
3/3

490/4

254/3

254/2

674

672/2

655/2

641/11

641/1

70
3/1

702

443/2

365/1

357/14

106/
12

700

199/5

20
3/6

553/2

555/2

538/3
538/2

106/22

101/7

101/3

101/2

106/9
106/10

106/11

106/14
106/13 101/1

101/6

72

73

106/16

20
3/5

20
3/4

61

668/2

64/2
705/3

19
9/2

20
3/1
1

17
3/1
1

17
1/4

70
9/4

40/1

365/2

40/2

40/6

341/2

71
4/2
29
0/2

38
7/3

382/2

29
7/4 297
/5

289

264/1

71
4/5

748/1

266

253

689/2

731/4

565/2 565/5

627/3

1/1

36
6/2

366/1
15/2

18

16/2
16/1

738

660

73
4

731/2

65
7/3

65
5/4

691/1

689/1
685

486

723/1
509/1

489

28

89/1
749

91 94/1

276

250

762

696/1

694

89/2

89/370/1
704/567/1

167
/13173/7

169
/9

167/21

167/29

167/14

173/1

203/9

199/8
199/

1320
3/1

0 199/7

246
/5246

/3
246/4

278
/4

246/8

56/3

748/3

748
/5

272
/6

272
/5

748
/4

282/4

282
/5

272/
1

281711
/1

199/
12

709
/3

173/9

173/10

173/4

623/2

12/1
33/4 2712/2372/3

392/2

18
9

722/3

72
2/2

29/6

83

588/3

731/1

579/1

21
4/1

218/2

370

5/1

78/2

78/3

76

29/4

739/3

33/1
25/3

739/1

15/1

360/1

714
/3

169/8

169/2

416

365/3

2

3
637/1

29/2

245/2
284/1

156

21
7

26

79/2

171/5

69/9

69/8

159

158

102/3

711/2

538/4

52/3

165

754/2

754/3

170/2

453

736

192

254

709/5
247

24
4

64/3

203/13203/12

109

723/2

763/3

110
/10

110
/9

110
/1

220

89/4

771

15/6

70
4/4

167/30

199/17

167/26

201/3

278/7

278/6

272
/3

272
/4

216/1

216/2

278
/5

71
0/1

358/2

357/5

284/12

34/4542/5
542/4

110
/5

234

10/2
10/1

740
/4

740
/5

722/4
623/4

740
/2

743

721
/3

564/6

419/1

372/2

419/2
419/3

141

57

54/3
54/2

73
7/44244/

1

657/2

64/
1

201/2

709
/1

69/3
69/6

69/4

106
/5

760/2

102
/1 106/2

24
3

11/2

12/3

564/4

56
4/8

630

199/16

704
/1

169
/5

167
/10

74/2
75

98/17

669/2

641/5

434

42
9/2

565/6

565/1

728

727/2

72
1/1

721
/4

713
/1 246

/6

278
/3

713/2 272/
2

282/2

711
/3

711/4

238

709
/2

257

246/1

752

458

84

155

237/2

237/1

K. Ú. SPÁLOV 

K. Ú. DOBEŠOV

K. Ú. LOUČKY NAD ODROU

K. Ú. HEŘMANICE U ODER

K. Ú. HEŘMÁNKY NAD ODROU

0 100 200 300 400 500

POZN: CELÉ ŘEŠENÉ ÚZEMÍ SE NACHÁZÍ V PŘÍRODNÍM PARKU ODERSKÉ VRCHY

POŘIZOVATEL:

ZHOTOVITEL:

OBJEDNATEL:

Č. ZAK.:

Č. PARÉ:

200824

DATUM: VIII./2009

TISK: III./2010

ÚZEMNÍ PLÁN OBCE JAKUBČOVICE NAD ODROU
OBEC JAKUBČOVICE NAD ODROU, ODERSKÁ 100, 742 36 JAKUBČOVICE N. ODROU

ING. ARCH. PAVEL PAZDZIORA, autorizovaný architekt ČKA 02717
ATELIÉR: SLOVANSKÁ 10, 741 01 NOVÝ JIČÍN, TEL.: 556 707 923

VÝKRES: MĚŘÍTKO: Č. VÝKR.:

MĚSTSKÝ ÚŘAD ODRY, MASARYKOVO NÁM. 25/15, 742 35 ODRY

Dk02 Dk03

Dk04

Dk05

Dk06

Dk07

Ks02
Ks15

Ks04
Ks05

Ks06

Ks16

Ks07

Ks01

Ks12 Ks13

Ks14

Ks17

V02
V04

V06

V07

V08

V03

Kd01

Kd03

Kd04
Kd06

Kd07

E01 E02Ks03 Kd02

P01

P02

P03

P05

Pz06

V05

Dch01

Dch03

Dch04

Dp01

Dk08

Dk09

Pz01

Pz03Pz02
Pz04

Pz05

Dp02

Ds01

Ks09

Ks08

P04

Kd05

V01

Ph01

Pz10

Pz11

Pz12

Pz13
Pz14

Pz15

Pz18

Pz17

Pz16

Ks11Dch02

Dk01 Pz07

Pz08 Pz09

Pz07

Pz19

Pz20

Pz21

1: 5000VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY, 
OPATŘENÍ, ASANACE B5

SEZNAM VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB A OPATŘENÍ

LEGENDA

Územním plánem se vymezují následující veřejně prospěšné stavby (VPS) dopravní 
infrastruktury, pro které lze práva k pozemkům a stavbám vyvlastnit:

Územním plánem se vymezují následující veřejně prospěšné stavby (VPS) 
technické infrastruktury, pro které lze práva k pozemkům a stavbám vyvlastnit:

Územním plánem se vymezují následující veřejně prospěšné opatření (VPO), 
pro které lze práva k pozemkům a stavbám vyvlastnit:

STAV NÁVRH

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ 

HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ OBCE

HRANICE ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ KE DNI 30.6. 2007

HRANICE ZASTAVITELNÝCH PLOCH

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY (VPS)

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ (VPO)

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY 
 SILNICE II. TŘÍDY  KRUHOVÝ OBJEZD
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY 
 MÍSTNÍ KOMUNIKACE OBSLUŽNÉ
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY 
 MÍSTNÍ KOMUNIKACE ÚČELOVÉ
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY 
 CHODNÍKY, PĚŠÍ TRASY
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY 
 AUTOMATICKÁ TLAKOVÁ STANICE
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY 
 HLAVNÍ VODOVODNÍ ŘÁD, PŘIVADĚČ
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY 
 VODOVODNÍ ŘÁD
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY 
 HLAVNÍ SBĚRAČ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY 
 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY 
 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE  VÝTLAK 
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY 
 DEŠŤOVÁ KANALIZACE 
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY 
 ELEKTRICKÉ VEDENÍ VN 22 KV 
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY 
 ROZVODNA, TRANSFORMAČNÍ STANICE 
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY 
 PLYNOVOD STL

ÚZEMNÍ PLÁN OBCE JAKUBČOVICE NAD ODROU
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY, OPATŘENÍ, ASANACE 

(M 1: 5000)

Územním plánem se vymezují následující veřejně prospěšné stavby (VPS), 
pro které lze uplatnit předkupní právo:


